
Detail produktu

Savo Proti plísním dezinfekční přípravek, 5 kg
Savo proti plísním je vysoce účinný dezinfekční přípravek pro odstraňování plísní, řas a kvasinek. Vhodný k použití na dřevo,
omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Přípravek má okamžitý účinek. Nejpoužívanější protiplísňový přípravek na našem trhu.
Fungicidní a dezinfekční účinnost se dostaví okamžitě po aplikaci. Přípravek určený k odstranění plísní, hub, řas, lišejníků a
kvasinek s okamžitým a viditelným efektem a dezinfekčními účinky. Vhodný i pro oživení a zesvětlení zašedlého dřeva. Možno
použít na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, nepoškozený smalt, sklo,
silikon.

Oblast použití Savo proti plísním:
Používá se pro sanaci plísňových napadení dřeva, stěn, omítek, maleb v interiérech i exteriérech. Odstraní plíseň ze spár v
koupelně v okolí van a z rámů oken. Najde využití v prostorách se zvýšenou vlhkostí a náchylností ke vzniku plísní, v
koupel¨nách, prádelnách, lázních, saunách, bazénech, v komunální hygieně, skladech potravin atp.Na postižená místa aplikujte
neředěné přímo postřikem ve vzdálenosti 5-10 cm, po 20 minutách ošetřené místo omyjte vodou nebo nechejte zaschnout. Před
aplikací plíseň neodstraňujte! Mohlo by dojít k rozptýlení výtrusů a rozšíření plísně na další místa. Při silném napadení postup
opakujte. Má bělicí účinky.
Složení Savo proti plísním:
Méně než 5% bělící činidla na bázi chloru (chlornan sodný) a aniontové povrchově aktivní látky.
Skladování:
Skladovat v originálních dobře uzavřených obalech, odděleně od hořlavých materiálů, pitné vody, potravin, nápojů a krmiv;
neskladovat společně s kyselinami a s látkami kyselé povahy; neskladovat v teple a na přímém slunečním světle. Teplota
skladování: -10 až 25 °C. Skladujte ve svislé poloze.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o  přípravku.
Bezpečnostní varování:
První pomoc: Při vdechnutí odstranit zdroj expozice, zajistit čistý vzduch, zabránit fyzické námaze (včetně chůze), popř. vyhledat
lékařskou pomoc. Při požití vypláchnout ústa pitnou vodou, vypít 0,5 l chladné pitné vody, nevyvolávat zvracení, zajistit rychlou
lékařskou pomoc. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Může být korozivní pro kovy. Uchovávejte mim dosah dětí. Zamezte vdechování mlhy. Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE
zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou (nebo
osprchujte). PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. Odstraňte obsah/obal v souladu s platnou legislativou,
umístě prázdný obal komunálního odpadu. Pozor! Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Může uvolňovat nebezpečné plyny
(chlor). Obsahuje: sodný, hydroxid sodný.

EAN: 8594005390720
Obj. číslo: 627025
Výrobce: Diversey
Značka: Savo Profi
Hmotnost 5,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-proti-plisnim-dezinfekcni-pripravek-5-kg

https://www.bal.cz/savo-proti-plisnim-dezinfekcni-pripravek-5-kg

